АДМИНИСТРАЦИЯ САВАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.
	2024
	№
	40

с. Савали

Об изменении состава  общественной комиссии по делам несовершеннолетних при  Администрации Савальского сельского поселения
 В       соответствии с    Законом Кировской  области      от 25.11.2010

№ 578 – ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области»,  Положением об общественных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утверждённым постановлением комиссии  по делам несовершеннолетних  и защите их прав в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный район Кировской области от 12.04.2011         Администрация     Савальского    сельского           поселения
 П О СТ А Н О В Л Я Е Т:

Изменить состав  общественной  комиссии по делам несовершеннолетних при  Администрации Савальского сельского поселения, утвержденный  постановлением Администрации Савальского сельского поселения  от 27.02.2017 № 6  и сформировать её  в новом составе согласно приложению.
Глава администрации

Савальского сельского поселения          Д.Б.Звягин
	Копия верна
специалист по общим вопросам администрации     Савальского
сельского поселения

«20» декабря 2024

	И.Н.Сиялова

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Савальского сельского поселения
от 23.10.      2024  № 40
СОСТАВ

общественной комиссии по делам несовершеннолетних при  Администрации Савальского сельского поселения
	ЗВЯГИН
Дмитрий Борисович

	- председатель комиссии, глава поселения

	СЧАНЯН
Арев Андриасовна

	- заместитель председателя, участковый специалист  КЦСОН
 (по согласованию)

	НУРИСЛАМОВА
Резида Сингисовна

	- секретарь комиссии,
специалист по социальным вопросам администрации сельского поселения

	Члены комиссии:

	ВЕПРИКОВА

Светлана Николаевна

	- советник директора по воспитательной работе    МКОУ СОШ с.Савали, (по согласованию)

	ГАРИФЬЯНОВА

Миляуша Фаязовна

	- советник директора по воспитательной работе  КОГПОАУ "Савальский политехникум" (по согласованию)

	ПЕСТОВА
Анна Вячеславовна

	- заведующая МКДОУ детский сад с.Савали (по согласованию)

	ШИГАБУТДИНОВА
Ильсяр Ильсуровна

	- медсестра ФАП с.Савали, (по согласованию)